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CATERING ESPECIAL PARA NAVIDAD



CLÁSICOS DE LA CASA

Precios unitarios. Pedido mínimo 6 comensales.
Salvo indicación contraria precios por ración

CONDICIONES

 Tronco de Navidad de chocolate y praliné con su nacimiento (8-10 r)

Tronco Polar de chantilly con su nacimiento (8-10 r)

Tronco de Navidad de chocolate y praliné (6 r)

Tronco Polar de chantilly (6 r)

Nuestra pastela de crema y almendras (8 r)

Paulova de frutos rojos (8 r)

POSTRES

69,50 €

69,50 €

42,50 €

42,50 €

68,00 €

54,50 €

Pedidos inferiores a 450 €
Z1: dentro de Madrid M-30  21,00 €

Z2: hasta la M-40  33,00 €
Z3: fuera de M-40 dentro de la comunidad de Madrid  60,00 €

Pedidos superiores a 450 €
Z1: sin coste
Z2: 21,00 €
Z3: 48,00 €

CONTACTO

SE ADMITEN PEDIDOS HASTA EL 19 DE DICIEMBRE 
Pedido mínimo para 6 comensales

Llámenos o envíe un mail a la siguiente dirección 
y le atenderemos encantados 

91 359 68 12 y 629 13 67 88
info@isabelmaestre.com
www.isabelmaestre.com

TRANSPORTE:

Roscón de 750 gr. (6-8 p)

Acompañamiento o relleno:

Nata 

Trufa

ROSCÓN DE REYES

45,50 €

8,50 €

9,50 €

(Haga su pedido y se entregará a partir del 2 de enero)

Foie Fresco de Pato 500 gr. en terrina de porcelana    

Foie Fresco de Pato 250 gr. en terrina de porcelana    

Brioche artesano         

Pudding de rape y langostinos con salsa velouté (8-10 raciones)  

Crema de bogavante y su guarnición de bogavante    

Consomé de ternera con jamón y trufa      

Canelones de txangurro a la Donostiarra     

Merluza del Cantábrico con almejas de Carril y arroz de pescado  

Canelones de Ternera con trufa       

Pechugas de pintada rellenas de colmenillas y gratén de patata  

Roast beef asado, gratín de patatas y cebollitas    

Solomillo Strogonoff y arroz salvaje      

Solomillo Wellington, cebollitas y salsa de trufa (8r)     

Pularda rellena, puré de castañas, de manzana y ciruelas 

Pavo relleno, puré de castañas de manzana y ciruelas (20r) 

74,50 €

42,95 €

12,00 €

146,00 €

22,50 € p/p 

16,00 € p/p 

32,00 € p/p 

42,50 € p/p 

20,00 € p/p

26,00 € p/p 

34,00 € p/p 

33,50 € p/p 

42,50 € p/p 

          (8r) 235,00 €  

(12 r)  345,00 € 

(20r)   465,00 €


