

### **CONDICIONES**

SE ADMITEN PEDIDOS HASTA EL 19 DE DICIEMBRE Pedido mínimo para 6 comensales

#### TRANSPORTE:

#### Pedidos inferiores a 450 €

Z1: dentro de Madrid M-30 21,00 € Z2: hasta la M-40 33,00 € Z3: fuera de M-40 dentro de la comunidad de Madrid $\,$  60,00  $\in$ 

#### Pedidos superiores a 450 €

Z1: sin coste Z2: 21,00 € Z3: 48,00 €

### **CONTACTO**

Llámenos o envíe un mail a la siguiente dirección y le atenderemos encantados 91 359 68 12 y 629 13 67 88 info@isabelmaestre.com www.isabelmaestre.com

## ROSCÓN DE REYES

(Haga su pedido y se entregará a partir del 2 de enero)

		<i>y</i> 1	,	
Roscón de 750 gr. (6-8 p)	45,50 €	Tronco Polar de chantilly con su nacimiento (8-10 r)		69,50 €
Acompañamiento o relleno:		Tronco de Navidad de chocolate y praliné (6 r)		42,50 €
Nata	8,50 €	Tronco Polar de chantilly (6 r)		42,50 €
Trufa	9,50 €	Nuestra pastela de crema y almendras (8 r)		68,00 €
		Paulova de frutos rojos (8 r)		54 50 €

# CLÁSICOS DE LA CASA

Precios unitarios. Pedido mínimo 6 comensales. Salvo indicación contraria precios por ración

Foie Fresco de Pato 500 gr. en terrina de porcelana	74,50 €
Foie Fresco de Pato 250 gr. en terrina de porcelana	42,95 €
Brioche artesano	12,00 €
Pudding de rape y langostinos con salsa velouté (8-10 raciones)	146,00 €
Crema de bogavante y su guarnición de bogavante	22,50 € p/p
Consomé de ternera con jamón y trufa	16,00 € p/p
Canelones de txangurro a la Donostiarra	32,00 € p/p
Merluza del Cantábrico con almejas de Carril y arroz de pescado	42,50 € p/p
Canelones de Ternera con trufa	20,00 € p/p
Pechugas de pintada rellenas de colmenillas y gratén de patata	26,00 € p/p
Roast beef asado, gratín de patatas y cebollitas	34,00 € p/p
Solomillo Strogonoff y arroz salvaje	33,50 € p/p
Solomillo Wellington, cebollitas y salsa de trufa (8r)	42,50 € p/p
Pularda rellena, puré de castañas, de manzana y ciruelas	(8r) 235,00 €
	(12 r) 345,00 €
Pavo relleno, puré de castañas de manzana y ciruelas (20r)	(20r) 465,00 €

## POSTRES

Tronco de Navidad de chocolate y praliné con su nacimiento (8-10 r)	69,50 €
Tronco Polar de chantilly con su nacimiento (8-10 r)	69,50 €
Tronco de Navidad de chocolate y praliné (6 r)	
Tronco Polar de chantilly (6 r)	42,50 €
Nuestra pastela de crema y almendras (8 r)	
Paulova de frutos rojos (8 r)	54,50 €